
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 50 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 275a Reunião,

realizada em 22/03/96, tendo em vista o constante do MEMO/DEG/O 15/96,

RESOLVE:

Aprovar o nome do Professor TARCÍSIO ZANDONADE (CID), como suplente da

Faculdade de Estudos Sociais Aplicados junto à Câmara de Ensino de Graduação do DEG, por 2

(dois) anos, a partir de 20/12/95.

Brasília, 21- de março de 1996

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

C.C.: GREIVR TIDEGIF AD/CID/SOCI ACS/SCA.


